
Id: XDOEY-QXOOU-FNGFL-PWUSG-XTHOR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/29/11
RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołowskiego na rok 
2011 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
- Prawo farmaceutyczne (tekst jedn. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 
Burmistrza Miasta i Gminy Wołów, Burmistrza Brzegu Dolnego, Wójta Gminy Wińsko oraz Dolnośląskiej 
Izby Aptekarskiej we Wrocławiu, Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołowskiego według załącznika 
do niniejszej uchwały 

§ 2. 

Przemienne dyżury w porze nocnej, święta i dni wolne od pracy pełnią apteki: 

1) na terenie Gminy Wołów 

a) Apteka w Wołowie (w Przychodni) 

b) Apteka w Rynku 

c) Apteka pod Wrzosem 

d) Apteka Wołowska 

e) Apteka Rodzinna 

2) na terenie Gminy Brzeg Dolny 

a) Apteka Aralia 

b) Apteka Lawendowa 

c) Apteka Dolnobrzeska 

d) Apteka w Rynku 

e) Apteka Tęczowa 2 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 

Traci moc uchwała Rady Powiatu Wołowskiego nr II/22/10 z dnia 21 grudnia 2010 roku. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 



Id: XDOEY-QXOOU-FNGFL-PWUSG-XTHOR. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IV/29/11

Rady Powiatu Wołowskiego

z dnia 26 stycznia 2011 r.

 
Lp Nazwa Apteki i adres Rozkład godzin pracy Dyżur nocny , w niedziele, święta, 

i inne dni wolne od pracy 
1 W WOŁOWIE (w Przychodni) ul. 

Piłsudskiego 34, Wołów 
Poniedziałek -piątek: 8.00 -18.00 sobota: 8.00 -

14.00 
1 – 6 dnia miesiąca 

2 W RYNKU ul.Radna1, Wołów Poniedziałek -piątek: 8.00 – 18.00 sobota: 8.30 – 
15.00 

7 - 12 dnia miesiąca 

3 POD WRZOSEM ul. Poznańska 12/1, 
Wołów 

Poniedziałek -piątek: 8.00 -19.00 sobota: 8.30 -
15.00 

13 - 18 dnia miesiąca 

4 WOŁOWSKA ul. Poznańska 22, 
Wołów 

Poniedziałek -piątek: 8.00 -19.00 sobota: 8.00-
15.00 

19 – 24 dnia miesiąca 

5 RODZINNA ul. Piłsudskiego 1-3, 
Wołów 

Poniedziałek -piątek: 8.00 -19.00 sobota: 8.00-
15.00 

25 – do końca miesiąca 

6 CYSTERSKA ul. Willmanna 21A, 
Lubiąż 

Poniedziałek – piątek: 8.00 - 17.00 z przerwą 
12.30 – 13.30 

------------------------------ 

7 ARALIA ul. Tęczowa 14, Brzeg Dolny Poniedziałek -piątek: 9.00 -17.00 sobota: 10.00 -
13.00 

1 – 5 dnia miesiąca 

8 LAWENDOWA ul. Zwycięstwa 9, 
Brzeg Dolny 

Poniedziałek – piątek: 8.00 – 19.00 sobota: 9.00 
– 14.00 

6 – 9 dnia miesiąca 

9 APTEKA DOLNOBRZESKA ul. 
Kętrzyńskiego 1, Brzeg Dolny 

Poniedziałek – piątek: 8.00 – 21.00 sobota: 9.00 
– 19.00 niedziela 10.00 – 17.00 

10 – 13 dnia miesiąca oraz 18 – 21 
dnia miesiąca 

10 W RYNKU Rynek 12/23, Brzeg Dolny Poniedziałek-piątek: 8.00 -19.00 sobota: 9.00 -
14.00 

14 – 17 dnia miesiąca oraz 27 – do 
końca miesiąca 

11 PANACEUM Al. Jerozolimskie 29, 
Brzeg Dolny 

Poniedziałek -piątek: 7.30 -19.00 sobota: 8.00 -
15.00 

Dyżur pełni apteka 
DOLNOBRZESKA poz.9 

12 TĘCZOWA 2 Al. Jerozolimskie 33, 
Brzeg Dolny 

Poniedziałek -piątek: 8.30 -19.30 sobota: 8.30 -
15.30 

22 – 26 dnia miesiąca 

13 ZDROWIE ul. Wilcza 6, Brzeg Dolny Poniedziałek -piątek: 8.00 -18.00 Dyżur pełni apteka W RYNKU 
poz.10 

14 Punkt Apteczny POD KORALEM Pl. 
Wolności 16, Wińsko 

Poniedziałek – piątek: 8.00 – 18.00 sobota: 9.00 
– 14.00 

-------------------------------- 

15 Punkt Apteczny SZMARAGDOWY 
Krzelów 49, Wińsko 

Poniedziałek – środa: 8.00 – 17.00 czwartek 8.00 
– 16.00 piątek 8.00 – 13.00 

-------------------------------- 


